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Le transport, le montage et le démontage 
pour les gonflables choisis, par tranche de 

4 gonflables.
Prix : 150€ HT 

(non inclus dans les prix du catalogue)

Pour la sécurité de tous, nos 
structures gonflables nécésitent la 

présence de nos supers lutins. 

Tarif : 160 HT/ lutin base 2h
(non inclus dans les prix du catalogue)

ptiloumss
Underline



Kids Parc 
Peut accueillir 10-12 enfants 

36m2 (6x6)  3.35m de hauteur
Tarif :  190€ / 2 heures

heure supplémentaire :  60€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Aires de jeu

Petit Train 
Peut accueillir 12-15 enfants 

45m2 (14.3x3.2) 3.4m de hauteur
Tarif :  260€ / 2 heures

heure supplémentaire :  85€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Forêt magique 
Peut accueillir 8-10 enfants 

25m2 (4.1x6.1)  3.65m de hauteur
Tarif :  190€ / 2 heures

heure supplémentaire :  60€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Centre Créatif
Peut accueillir 10-12 enfants 
30m2 (5x6) 2m de hauteur

Tarif :  170€ / 2 heures
heure supplémentaire :  55€ / heure

Forfait Journée = Forfait 4h



Mini Cirque 
Peut accueillir 4-6 enfants

12 m2 (3,8x3,1) 2,6m de hauteur
Tarif :  80€ / 2 heures

heure supplémentaire :  25€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Mini Party
Peut accueillir 4-6 enfants 

12 m2 (3,8x3,1) 2,6h de hauteur
Tarif :  80€ / 2 heures

heure supplémentaire :  25€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Requin
Peut accueillir 4-6 enfants

10m2 (3,4x3) 2,1m de hauteur
Tarif :  105€ / 2 heures

heure supplémentaire :  35€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Lego
Peut accueillir 4-6 enfants

10 m2 (3,4x3) 2,1m de hauteur
Tarif :  105€ / 2 heures

heure supplémentaire :  35€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Châteaux gonflables

Splashy Nemo
Peut accueillir 4-6 enfants 

14 m2 (3,5x4) 2,8m de hauteur
Tarif :  105€ / 2 heures

heure supplémentaire :  35€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h



Harry Potter
Peut accueillir 6-8 enfants

21.5m2 (5x4,3) 4m de hauteur
Tarif :  130€ / 2 heures

heure supplémentaire :  40€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Pirates
Peut accueillir 6-8 enfants

21.5m2 (5x4,3) 4m de hauteur
Tarif :  130€ / 2 heures

heure supplémentaire :  40€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Princesses 
Peut accueillir 6-8 enfants

21.5m2 (5x4,3) 4m de hauteur
Tarif :  130€ / 2 heures

heure supplémentaire :  40€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Poissons
Peut accueillir 6-8 enfants

21.5m2 (5x4,3) 4m de hauteur 
Tarif :  130€ / 2 heures

heure supplémentaire :  40€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Circus
Peut accueillir 10-12 enfants 

21m2 (4,7x4,5) 4,3m de hauteur
Tarif :  190€ / 2 heures

heure supplémentaire :  60€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h



Petit Clown
Peut accueillir 6-8 enfants 

21.5m2 (5x4,3) 4m de hauteur 
Tarif :  130€ / 2 heures

heure supplémentaire :  40€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Petit Lapin Carottes Toboggan
Peut accueillir 8-10 enfants

24m2 (4,3x5,6) 4m de hauteur
Tarif :  145€ / 2 heures

heure supplémentaire :  45€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Crocodile
Peut accueillir 8-10 enfants 24.5m2 

(5,7x4,3) 3,9m de hauteur
Tarif :  145€ / 2 heures

heure supplémentaire :  45€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Coccinelle 
Peut accueillir 8-10 enfants

25m2 (5,5x4,6) 3,8m de hauteur
Tarif :  165€ / 2 heures

heure supplémentaire :  55€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Petit Lapin Carottes
Peut accueillir 6-8 enfants

21.5m2 (5x4,3)  4,9m de hauteur
Tarif :  130€ / 2 heures

heure supplémentaire :  40€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h



Hawaii
Peut accueillir 8-10 enfants

29m2 (5,5x5,3) 3,5m de hauteur
Tarif :  145€ / 2 heures

heure supplémentaire :  45€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Pompiers
Peut accueillir 10-12 enfants

30m2 (5,5x5,5) 3,2m de hauteur
Tarif :  165€ / 2 heures

heure supplémentaire :  55€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Safari
Peut accueillir 8-10 enfants 27.5m2 

(5,5x5) 4,1m de hauteur 
Tarif :  145€ / 2 heures

heure supplémentaire :  45€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Boule disco
Peut accueillir 8-10 enfants

29 m2 (6x4,8) 5,5m de hauteur
Tarif :  165€ / 2 heures

heure supplémentaire :  55€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Forêt Dino
Peut accueillir 10-12 enfants

28m2 (5,1x5,45) 4m de hauteur
Tarif :  190€ / 2 heures

heure supplémentaire :  60€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h



Disco Casque
Peut accueillir 8-10 enfants

38.5m2 (6,1x6,3) 4,9m de hauteur
Tarif :  165€ / 2 heures

heure supplémentaire :  55€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Slide
Peut accueillir 10-12 enfants 
36m2 (6x6) 4m de hauteur

Tarif :  235€ / 2 heures
heure supplémentaire :  75€ / heure

Forfait Journée = Forfait 4h

Toboggan Dragon
Peut accueillir 8-10 enfants

32.5m2 (6,5x5) 4,25m de hauteur
Tarif :  235€ / 2 heures

heure supplémentaire :  75€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Dune
Peut accueillir 10-12 enfants
35m2 (7x5)  3,6m de hauteur

Tarif :  165€ / 2 heures
heure supplémentaire :  55€ / heure

Forfait Journée = Forfait 4h 

Monkey 
Peut accueillir 8-10 enfants

33m2 (5,5x6) 4,1m de hauteur
Tarif :  145€ / 2 heures

heure supplémentaire :  45€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h 



Grand Lapin Carottes Toboggan
Peut accueillir 10-12 enfants

50m2 (6,5x7,7) 6m de hauteur
Tarif :  165€ / 2 heures

heure supplémentaire :  55€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Cars
Peut accueillir 8-10 enfants

39m6 (6x6,5) 5,1m de hauteur 
Tarif :  165€ / 2 heures

heure supplémentaire :  55€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Birdy 
Peut accueillir 10-12 enfants

56 m2 (8x7,2) 4,55m de hauteur
Tarif :  190€ / 2 heures

heure supplémentaire :  60€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Jungle Kingdom
Peut accueillir 15-20 enfants

59m2 (7x8,4) 4,25m de hauteur
Tarif :  260€ / 2 heures

heure supplémentaire :  85€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Lapin Carottes Géant Toboggan
Peut accueillir 20-25 enfants
68 m2 (8,5x8) 6m de hauteur

Tarif :  260€ / 2 heures
heure supplémentaire :  85€ / heure

Forfait Journée = Forfait 4h



Piscine a boules
Peut accueillir 6 à 8 enfants
9m2 (3x3) 0,75m de hauteur

Tarif :  105€ / 2 heures
heure supplémentaire :  35€ / heure

Forfait Journée = Forfait 4h

Toboggan Géant
Peut accueillir 15 à 20 enfants 
49.5m2 (9x5,5)6m de hauteur

Tarif :  365€ / 2 heures
heure supplémentaire :  120€ / heure

Forfait Journée = Forfait 4h

Jardin d'Enfants
Peut accueillir 12 à 15 enfants
64m2 (8x8) 0,75m de hauteur

Tarif :  260€ / 2 heures
heure supplémentaire :  85€ / heure

Forfait Journée = Forfait 4h

Rodéo à Cordes
Peut accueillir 10 à 12 personnes 
27.5m2 (6x4,6) 3,8m de hauteur

Tarif :  105€ / 2 heures
heure supplémentaire :  35€ / heure

Forfait Journée = Forfait 4h 

Structures

Rodéo Licorne
Peut accueillir 1 joueur

25m2 (5x5) 1,8m de hauteur 
Tarif :  415€ / 2 heures

heure supplémentaire :  135€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h



Jeu de Basket
5.5m2 (2,5x2,2) 2,4m de hauteur

Tarif :  80€ / 2 heures
heure supplémentaire :  25€ / heure

Forfait Journée = Forfait 4h 

Jeu Des Anneaux
5m2 (2,45x2) 2,5m de hauteur

Tarif :  80€ / 2 heures
heure supplémentaire :  25€ / heure

Forfait Journée = Forfait 4h 

But De Foot / Précision
13m2 (5x2,6) 2,6m de hauteur

Tarif :  80€ / 2 heures
heure supplémentaire :  25€ / heure

Forfait Journée = Forfait 4h

Under Pressure
Prix : 78,00 € (117,00 € pour 2 jours)

Tarif :  80€ / 2 heures
heure supplémentaire :  25€ / heure

Forfait Journée = Forfait 4h

Stand De Tir
Peut accueillir 4 à 6 personnes 
22.5m2 (4,5x5) 2,6m de hauteur

Tarif :  210€ / 2 heures
heure supplémentaire :  70€ / heure

Forfait Journée = Forfait 4h



Nerf Game Interactif
Peut accueillir 8 à 10 personnes 

175m2 (25x7) 6m de hauteur
Tarif :  310€ / 2 heures

heure supplémentaire :  100€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Bubble Foot 
Tarif :  356€ / 2 heures

heure supplémentaire :  120€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Darts Foot
Prix Tarif :  165€ / 2 heures

heure supplémentaire :  55€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h 

Double Darts Foot
Tarif :  165€ / 2 heures

heure supplémentaire :  55€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Jeu de Darts / Fléchettes Géantes
Tarif :  80€ / 2 heures

heure supplémentaire :  25€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h



Parcours

Entrée Dragon
Peut accueillir 8-10 enfants

58m2 (11x5,3) 2,3m de hauteur
Tarif :  210€ / 2 heures

heure supplémentaire :  70€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Tunnel Requin
Peut accueillir 10-12 enfants
40m2 (8x5) 3,1m de hauteur

Tarif :  190€ / 2 heures
heure supplémentaire :  60€ / heure

Forfait Journée = Forfait 4h 

Bateau Playmobil
Peut accueillir 10-12 enfants 42.5m2 

(8,5x5) 5m de hauteur
Tarif :  235€ / 2 heures

heure supplémentaire :  75€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Octopus
¨Peut accueillir 10-12 enfants 46m2 

(8,55x5,4) 4,55m de hauteur
Tarif :  190€ / 2 heures

heure supplémentaire :  60€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h 

Ninja Turtles
Peut accueillir 10 à 12 enfants

31m2 (9,7x3,2) 3,8m de hauteur
Tarif :  210€ / 2 heures

heure supplémentaire :  70€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h 



Camion Transformers
Peut accueillir 15 à 20 enfants 59.5m2 

(15,25x3,9) 5,1m de hauteur
Tarif :  390€ / 2 heures

heure supplémentaire :  125€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h 

Parcours Dragon
Peut accueillir 15-20 enfants 87.5m2 

(17,5x5) 4,25m de hauteur
Tarif :  390€ / 2 heures

heure supplémentaire :  125€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Grande Aire de Jeu 2 éléments
Peut accueillir 15-20 enfants
70m2 (14x5) 5m de hauteur

Tarif :  365€ / 2 heures
heure supplémentaire :  120€ / heure

Forfait Journée = Forfait 4h

Tracteur
Peut accueillir 15-20 enfants

63 m2 (17,5x3,6) 6,5m de hauteur
Tarif :  390€ / 2 heures

heure supplémentaire :  125€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Grande Aire de Jeu 3 éléments 
Peut accueillir 20- 25 personnes 

105m2 (21x5) 5m de hauteur
Tarif :  440€ / 2 heures

heure supplémentaire :  145€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h



Parcours Armée
Peut accueillir 25-50 personnes

162 m2 (35+10x3,6) 3,6m de hauteur
Tarif :  830€ / 2 heures

heure supplémentaire :  270€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Parcours Gladiateur
Peut accueillir 20-30 personnes 

140m2 (28x5) 7m de hauteur
Tarif :  675€ / 2 heures

heure supplémentaire :  220€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Grande Aire de Jeu 4 éléments
Peut accueillir 25-50 personnes 

140m2 (28x5) 5m de hauteur
Tarif :  545€ / 2 heures

heure supplémentaire :  180€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Parcours Dino Extrême
Peut accueillir 25-50 personnes 

299m2 (46x6,5)  7,6m de hauteur
Tarif :  1010€ / 2 heures

heure supplémentaire :  330€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Parcours Street
Peut accueillir 25-50 personnes 198m2 

(45+10x3,6)  3,6m de hauteur
Tarif :  1050€ / 2 heures

heure supplémentaire :  340€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h



Parcours XL Street Dino
Peut accueillir 80-100 personnes 
656m2 (101x6,5)  7,6m de hauteur

Tarif :  1820€ / 2 heures
heure supplémentaire :  590€ / heure

Forfait Journée = Forfait 4h

Parcours XL Armée Dino
Peut accueillir 80-100 personnes 591m2 

(91x6,5)  7,6m de hauteur
Tarif :  1665€ / 2 heures

heure supplémentaire :  540€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Parcours XL Street Armée
Peut accueillir 80-100 personnes 

460m2 (100x4,6)  3,6m de hauteur
Tarif :  1560€ / 2 heures

heure supplémentaire :  510€ / heure
Forfait Journée = Forfait 4h

Parcours XXL Street Armée Dino
Peut accueillir 80-100 personnes 
949m2 (146x6,5)  7,6m de hauteur

Tarif :  2390€ / 2 heures
heure supplémentaire :  775€ / heure

Forfait Journée = Forfait 4h


